
            
Uchwała nr XXXI/ 369 /13 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 28 maja 2013r. 

 
 

w sprawie  wyrażenia zgody na nabycie przez  gminę – miasto 
Nowy Dwór Mazowiecki  nieruchomości stanowiącej własność 

osób fizycznych 
 
 
Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” oraz art. 58  ustawy z dnia                   
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 
1591, z późn. zm.)   – Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
Wyraża się zgodę na nabycie  nieruchomości    oznaczonej nr ewid.   50      
obr.   59 14-05  o pow. 0,0288 ha   położonej   w Nowym Dworze 
Mazowieckim   przy ul. Granicznej   stanowiącej własność osób  
fizycznych.  
 

§ 2. 
 Źródłem dochodu, z którego nabyta zostanie przedmiotowa nieruchomość 
będą środki inwestycyjne – zadanie „wykup gruntów”. 
 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej 

/ - / Krzysztof Bisialski 
 
 
 
 
 


